
（単位：千円）

【資産の部】 【負債の部】

固定資産 固定負債

有形固定資産 地方債

事業用資産 長期未払金

土地 損失補償等引当金

立木竹 その他

建物 流動負債

建物減価償却累計額 未払金

工作物 未払費用

工作物減価償却累計額 前受金

その他 預り金

その他減価償却累計額 その他

建設仮勘定

インフラ資産 【純資産の部】

土地 固定資産等形成分

建物 余剰分（不足分）

建物減価償却累計額

工作物

工作物減価償却累計額

その他

その他減価償却累計額

建設仮勘定

物品

物品減価償却累計額

無形固定資産

ソフトウェア

その他

投資その他の資産

投資及び出資金

出資金

その他

その他

徴収不能引当金

流動資産

現金預金

未収金

棚卸資産

その他

徴収不能引当金

【様式第１号】

貸借対照表
（令和7年3月31日現在）

科目 金額 科目 金額

1,709,069

1,709,069

1,700,359

34,462

1,603,764

627,605

235,006

205,767

2,116,474

負債合計

1,455,975

1,709,069

8,710

15,770

49,439

40,729

804

804

15,770

15,770

純資産合計 1,724,839

1,724,839資産合計 負債及び純資産合計 1,724,839
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（単位：千円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

【様式第２号】

行政コスト計算書
自　令和　6年4月　1日
至　令和　7年3月31日

科目 金額

688,930

640,705

3,451

89

3,362

637,254

454,024

183,230

46,955

0

48,225

48,225

206,973

160,018

481,957

0

481,957

0
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(単位：千円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

前年度末純資産残高 1,889,599 13,449

純行政コスト（△） △ 481,957

財源 303,748

税収等 303,748

国県等補助金 0

本年度差額 △ 178,209

固定資産等の変動（内部変動） △ 180,530 180,530

有形固定資産等の増加 2,700 △ 2,700

有形固定資産等の減少 △ 183,230 183,230

資産評価差額

無償所管換等

その他

本年度純資産変動額 △ 180,530 180,530

本年度末純資産残高 1,709,069 15,770

303,748

0

△ 178,209

【様式第３号】

純資産変動計算書
自　令和　6年4月　1日

至　令和　7年3月31日

科目 合計

1,903,048

△ 481,957

303,748

0

1,724,839
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（単位：千円）

【業務活動収支】

業務支出
業務費用支出

人件費支出
物件費等支出
支払利息支出
その他の支出

移転費用支出
補助金等支出
その他の支出

業務収入
税収等収入
国県等補助金収入
使用料及び手数料収入
その他の収入

臨時支出
災害復旧事業費支出
その他の支出

臨時収入
業務活動収支
【投資活動収支】

投資活動支出
公共施設等整備費支出
投資及び出資金支出
貸付金支出
その他の支出

投資活動収入
国県等補助金収入
貸付金元金回収収入
資産売却収入
その他の収入

投資活動収支
【財務活動収支】

財務活動支出
地方債償還支出
その他の支出

財務活動収入
地方債発行収入
その他の収入

財務活動収支

前年度末歳計外現金残高
本年度歳計外現金増減額
本年度末歳計外現金残高
本年度末現金預金残高

金額

48,225
48,225

【様式第４号】

資金収支計算書
自　　令和　6年4月　1日

至　　令和　7年3月31日

科目

0

508,400
460,175

3,451
456,724

510,721
303,748

160,018
46,955

0

2,321
0

0

0

0

0

本年度資金収支額 2,321
0

0
15,770

前年度末資金残高 13,449
本年度末資金残高 15,770
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固定資産台帳【合計表】

自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日

勘定科目 取得価格 期首帳簿価格 期中増加資産 期中減少資産 当期償却額 期末帳簿価格 償却累計額

構築物 284,445,461 53,042,152 0 0 15,092,940 37,949,212 246,496,249

建物 1,132,867,002 857,555,698 0 0 30,309,502 827,246,196 305,620,806

建物附属設備 470,897,305 180,393,163 0 0 31,481,212 148,911,951 321,985,354

機械及び装置 1,969,262,326 752,962,890 0 0 95,720,416 657,242,474 1,312,019,907

車両及び運搬具 13,266,240 846,518 2,700,000 0 798,258 2,748,260 10,517,980

工具器具備品 134,750,192 10,336,663 0 0 9,827,744 508,919 134,241,273

合計 4,005,488,526 1,855,137,084 2,700,000 0 183,230,072 1,674,607,012 2,330,881,569


